
 

 

 

 

 

 

Comunicazione Uso Gratuito ANNO 2014 
per l’applicazione dell’aliquota diversificata dell’Imposta Municipale Propria alle unità immobiliari 

concesse in uso gratuito a parenti in linea retta di primo grado. 

Il/La sottoscritto/a ___________________________ nato/a ____________ residente in_______________________________ 

Via ____________________ n____ C.F. _____________________________ proprietario/titolare di diritto reale di godimento, 

per la quota del______% dell’unità immobiliare così censita al Catasto dei Fabbricati del Comune di Curtatone: 

Fabbricato ad uso abitativo  

INDIRIZZO ________________________________________________________ CATEGORIA _________CLASSE_______ 

FOGLIO____________MAPPALE_____________SUBALTERNO__________RENDITA €_____________________ 

Pertinenze 

INDIRIZZO ____________________________________________________________ CATEGORIA C/6   CLASSE ________ 

FOGLIO____________MAPPALE_____________SUBALTERNO_________RENDITA €_______________________ 

 

INDIRIZZO ____________________________________________________________ CATEGORIA C/2 CLASSE _________ 

FOGLIO____________MAPPALE_____________SUBALTERNO_________RENDITA €_______________________ 

 

INDIRIZZO ____________________________________________________________ CATEGORIA C/7 CLASSE_________ 

FOGLIO____________MAPPALE_____________SUBALTERNO_________RENDITA €_______________________ 

COMUNICA 
 

- che l’immobile sopra descritto è concesso in uso gratuito a: 
 
Nome_______________________________________Cognome____________________________________________ 

Nato/a_____________________________________________il_____________________________________________ ........... 

Grado di parentela GENITORE/FIGLIO residente nell’unità immobiliare dal_______________________________ 

- che l’occupante sopra indicato risiede abitualmente nella medesima unità immobiliare e la utilizza come abitazione 

principale. 
 

Curtatone, lì _____________________                                                                  FIRMA           
  

                                                                                                        ________________________________ 
 

La presente dichiarazione è valida solo per il dichiarante e nel caso di comproprietà dovrà essere compilata da ogni 
singolo soggetto avente i requisiti.  
 

La presente comunicazione deve essere presentata all’Ufficio Tributi. 

  
Il contribuente è tenuto a comunicare all’Ufficio il venir meno dei presupposti che danno diritto all’applicazione dell’aliquota 
agevolata.  
Informativa ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”: i dati 
personali indicati nel presente atto saranno trattati solo ed esclusivamente per gli scopi a cui il procedimento, per il quale si richiede la 
dichiarazione di cui sopra, si riferisce. 

 SPAZIO RISERVATO 
ALL’UFFICIO TRIBUTI 


